
 

 

平成２９年６月吉日 

会員各位 

 

一般社団法人日本養豚開業獣医師協会 

代表理事 大井 宗孝 

 

第 15 回活動報告会・記念講演のお知らせ 

 

拝啓 初夏の候、会員各位におかれましては、いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格

別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、第 15 回活動報告会および記念講演を下記要領にて開催させていただく運びとなりました。つ

きましては、ご臨席いただきたくここにご案内申し上げます。 

今年は記念講演として、海外の抗菌剤使用状況について杉浦勝明先生、JGAP について澤田一彦先生に

御講演いただく予定です。 

 一般会員の皆様におかれましては、万障お繰り合わせの上、何卒ご出席下さいますようお願い申し上

げます。 

敬具 

記 

日 時 2017 年 7 月 21 日（金） 

場 所 

（地図参照） 
東京グランドホテル ３F 桜の間 〒105-0022 東京都港区芝 2-5-2 

 

13 時～14 時 ＪＡＳＶ活動報告会 

14 時 10 分～15 時 10 分 

記念講演 

「海外における動物用抗菌剤モニタリングの 

状況と薬剤耐性菌対策」 

講師 

杉浦勝明先生（東京大学大学院農学生命科学研究科） 

15 時 10 分～16 時 10 分 

情報提供 

「JGAP 家畜・畜産物について（仮）」 

講師 

澤田一彦先生（（一財）日本 GAP 協会） 

16 時 10 分～16 時 30 分 質疑応答 

 懇親会 

場所 東京グランドホテル ３F 桜の間 

内 容 17 時 30 分～  参加費 1名 6,000 円 

申 込 

出席のお申し込みは、日本養豚開業獣医師協会事務局まで、 

（電話 ０４６（２９０）５６３０、FAX ０４６（２９０）５６３１） 

別紙申込書にご記入の上、7/14（金）までにＦＡＸまたは、 

E-mail pig.jasv@r7.dion.ne.jp にてお申し込み下さい。         

追記 ： 賛助・一般・学生会員のかたは、13 時からの「ＪＡＳＶ活動報告会」からのご参加となります。 

 

 



 

第１５回総会・記念講演参加申込書 

会員（Web から申込） 

7 月１４日（金）必着 

賛助・一般・学生会員のかたは、13 時からの「ＪＡＳＶ活動報告会」からのご参加となります。 
 

所属先 
 

会員名 

フリガナ 

記念講演・活動報告会 

 

参加           不参加 

どちらかに○を付けて下さい。 

懇 親 会 

 

 

参加           不参加 

どちらかに○を付けて下さい。 

 

ご連絡事項 

 

 

                                           

                                 

                                   

                                  

                                 

                             

 

 

お申し込みは  ＦＡＸ ０４６－２９０－５６３１までお願いします。 

   E-mail pig.jasv@r7.dion.ne.jp 

 

 

 

mailto:pig.jasv@r7.dion.ne.jp


東京グランドホテル （105-0022 東京都港区芝 2-5-2、電話 03-3456-2222）  

 
 

 

 


